
муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
Усть-Болынерецкий районный 

Дом детского творчества 
(МБУ ДО Усть-Болынерецкий РДДТ)

684100, Камчатский край, Усть-Болынерецкий район, 
с. Усть-Болынерецк, ул. Октябрьская, 10, 

тел. (415-32)21-9-48 
Эл. почта: тон docl ub rddt@mail.ru

ПРИКАЗ № 78/2- О.Д.

О назначении ответственного за работу 17 декабря 2020 года
Опорного центра на базе МБУ ДО Усть- 

Болынерецкого РДДТ

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого 
ребёнка» национального проекта «Образование», регионального проекта «Успех 
каждого ребёнка», утверждённого протоколом заседания Совета по организации 
проектной деятельности при Губернаторе Камчатского края от 23.01.2019 №6, а 
также в целях осуществления организационно-методического и аналитического 
сопровождения и мониторинга развития системы дополнительного образования 
детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1г Создать с 13.11.2020 года на базе муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Усть-Болыиерецкий районный Дом детского
творчества муниципальный опорный центр дополнительного образования детей 
(далее - Опорный центр).

2. Заместителя директора по УВР муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Усть-Болынерецкий районный Дом детского
творчества Н.В. Колесникову назначить ответственной за работу Опорного центра.

3. Внести изменения в штатное расписание МБУ ДО Усть-Болынерецкого РДДТ 
дополнив должность - заместитель директора по УВР -  руководитель МОЦ.
4. Внести в должностные обязанности заместителя директора по УВР изменения, 
согласно функционирования Опорного центра.

5. Заместителю директора по УВР муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Усть-Болынерецкий районный Дом детского 
творчества Н.В. Колесниковой производить доплату за выполнение работы, 
связанной с функционалом Опорного центра, из фонда оплаты труда МБУ ДО Усть- 
Большерецкого РДДТ.

Директор МБУ ДО 
Усть-Большерецкого РДДТ

Ознакомлена Н.В. Колесников#

Е.А. Колодкина

mailto:rddt@mail.ru



